
     Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

   ПРИКАЗ  

 

31 августа 2022 года                                                                                                 №273 

                              

с. Раздольное 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур в МОУ СОШ №6 и 

Филиале МОУ СОШ №6 на 2022-2023 учебный год 

     Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации № СК-

228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-

01 от 06 августа 2021 года, письма министерства образования Ставропольского края 

от 22.07.2022 г. №01-23/11036 «О формировании единого графика оценочных 

процедур», на основании письма управления образования администрации 

Новоалександровского городского округа от 25.07.2022 г. «О формировании единого 

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в МОУ СОШ №6 и Филиале МОУ СОШ №6 в 2022-2023 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Абакумовой Наталье Ивановне сформировать 

единый график оценочных процедур в МОУ СОШ №6 и Филиале МОУ СОШ №6 в 

2022-2023 учебном году до 05.09.2022 года (Приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Абакумовой Наталье Ивановне: 

2.1. Внести изменения в локальные акты МОУ СОШ №6 и Филиала МОУ СОШ №6, 

устанавливающие формы, периодичность, порядок текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся (при необходимости) до 10.09.2022 года. 

2.2. Опубликовать на сайте МОУ СОШ №6 единый график оценочных процедур в 

МОУ СОШ №6 и Филиале МОУ СОШ №6 в 2022-2023 учебном году, изменения в 

локальных актах до 15.09.2022 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СОШ №6                                                                    Л. А. Самсонова 


		2022-09-07T14:48:34+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна




